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Phyllostachys aureosulcata Spectabilis 2,5L

Cena 69,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Bambus o charakterystycznych pasiastych łodygach. Młode pędy charakteryzują się  cytrynowożółtym odcieniem o szorstkiej
powierzchni. Jeśli nasz bambus będzie w pełnym słońcu wiosną oraz wczesnym latem młode pędy nabiorą czerwonawego
koloru. Z czasem w wyżłobieniach pędów pojawiają się charakterystyczne zielone paski, natomiast pozostała część łodygi
uzyskuje intensywny żółty kolor. Ten bambus  wykazuje się  jeszcze jedną nietypową cechę - jego pędy w dolnej części często
zygzakują.
Wiele pędów wypuszczanych przez Spectabilisa są  grube, mogą mieć średnicę aż do 4 cm. Liście ciemno zielone, na których
czasem pojawiają się kremowe paski tworzą przepiękny kontrast. Ta wspaniała kombinacja barw powoduje, iż bambus jest
jednym z najbardziej poszukiwanych przez kolekcjonerów. Jeden z najpiękniejszych i zarazem najbardziej mrozoodpornych
bambusów na świecie.
Ten gatunek bambusa charakteryzuje się bardzo szybkim wzrostem. Można go sadzić pojedynczo jak i w kępach.
Phyllostachysy lubią przycinanie. Standardowo prześwietla się je wiosną po wszystkich przymrozkach. Jest to zabieg
pielęgnacyjny usuwający stare suche pędy. Jeśli chcemy utrzymasz go i kształtować jako roślinę żywopłotową to przycinając
górne i boczne części rośliny spowodujemy rozrost młodych liści od jego nasady, a tym samym spowodujemy zagęszczanie
naszego nasadzenia. Jest to doskonała roślina na żywopłoty czy ekrany osłaniające od wiatrów. Pięknie się prezentuje jako
wolno stojąca roślinka, w donicach ( wymaga dużej donicy), można ją również komponować z innymi trawami czy roślinami.

Nasze bambusy drzewiaste wypuściły już piękne, dorodne nowe pędy, osiągające wysokość nawet do 2 metrów. 
Aby zapewnić bezpieczną dostawę roślin, przed wysyłką przycinamy młode pędy do wysokości starszych, mocnych pędów,
czyli zazwyczaj do około 50–100cm.
Jeżeli jednak zależy Państwu na pozostawieniu nowych pędów bez przycinania, prosimy o umieszczenie takiej informacji w
komentarzu do zamówienia. 
 

wysokość: do 3-5m
mrozoodporność: – 28°C
bariera korzeniowa: konieczna
przycinanie: można przycinać
stanowisko: słoneczne i półcieniste

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wymiar: Donica 3L Wysokość 100/180 cm
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